
Burime për Matematikën e Verës për Ciklin e Dytë/Middle School  

 

1. Kurs online pr studentët - Si të mësojmë matematikën (falas)  
 https://www.youcubed.org/online-student-course/ 

2. Matematika në thelb:Cikli i Dytë/Middle School 
a. Ky koleksion përfshin video udhëzuese dhe mësime ndërvepruese. 
b. Studentët mund të zgjedhin të shikojnë videot ose thjesht të plotësojne mësimet 

interaktive.   
c. Shikoni për këto ikona dhe përfundoni aktivitetet.  

 

OSE 

 

• Klasa e 6-te 

• Klasa e 7-te 

• Klasa e 8-te 
 

 

 

https://www.youcubed.org/online-student-course/
https://dptv.pbslearningmedia.org/collection/mathcore-6/
https://dptv.pbslearningmedia.org/collection/mathcore-7/
https://dptv.pbslearningmedia.org/collection/mathcore-8/

